Admētē, huius Admetes, ἀδμήτη, Oceani & Tethyos filia, teste Hesiodo in Theogonia.

Admētus, ἀδμήτης Suidæ, Thessalorum rex fuit, cuius armenta novem annos Apollinem pavisse ferunt, quum ob interfectos Cyclopas, qui fulmina fecerant, quibus Æsculapius filius ejus erat necatus, Olympo depulsus, humana specie apud mortales exularet, à quo quum perhumaniter tractaretur, ad referendum patrono beneficium, à Parcis impetravit, ut quum fatalis eius dies adesset, hac lege mortem effugeret, si quis reperiretur qui illius vice mortem oppetere vellet: Quod amici cum omnes recusarent, una Alcestis uxor vitæ suæ dispendio mariti vitam redemit. ( Legend. Senec. cap. 17. de Consol. ad Helu. Idem Plutarch. in Num. scribit, Admetum ab Appolline amatum fuisse. ) Qua defuncta stridulæ quædam & lugubres nœniæ decantabantur assidue apud Admetum tanti beneficii memorem, donec mota Proserpina remisit Alcestidem: aut, quidam dicunt, donec Hercules expugnato Orco hanc ad superos reduxit. Hinc locus factus proverbio, Admeti nœnia: ἀδμήτη πέλας, quod accommodari poterit ad orationem querulam ac miserabilem, aut ad cantiones faciles & illaboratas, nimirum quales oportet esse, quæ inter pocula cauntur, & extempore. Callimachus tamen contra receptum Poëtarum consensum ita scribit in Hymno Apollinis.

Φοῖβος, καὶ Νέμιον κικλήσκουσι ἰξίην νῆνιν

Εὐδὸς ἰσὺ Ἀμφύροσσι Ζαγυλίδας ἕρεφιν ἰππῶν  
Ἡδὴν ἰσὺ ἰππῶν κικλήσκουσι, ἀδμήτοις Hoc est:

Phœbum & Nomium vocamus, ex quo sub Amphrysis iugales pascebat equos, adolescentis Admeti amore accensus.

ADMİNICVLO, aris, fulcio, adiuvo. Propriè est, adminicula, hoc est pedamenta falciendarum vitium, aut tenellarum arbuscularum causa erigo. { מטר tamách, מטר samách, מטר sabádab. וסנהלזו. GALL. Appuyer, estayer, soutenir, ayder. ITAL. Sostentare, aiutare. GERM. Unterstützen/ behülftich sein. HISP. Sostener, o ayudar. ANGL. To prop, to set a prop, to anything, to help. } passivè: Gell. c. ult. lib. 2. Adminiculi id potest versibus Homeri, id est adiuvari, probari: & Adminiculatus, pro Adiutus. Gell. cap. 2. lib. 4. Cic. 6. de Finibus. Quæ sit scientia atque ars agricolarum, quæ circumcidat, amputet, adminiculetur. § Per translationem etiam accipitur pro adiuvo, βορσία. Pro quo etiam legitur, Adminiculo, voce activa. Cato de liberorum educatione. Quoad potui, adminiculavi tuam voluntatem in scribendo. Apud Nonium Colum. de arborib. Vitam adminiculato, arborique jungito.

Adminiculátor, is, tertiæ declinationis, συβουλήτης, adiutor. Gell. lib. 7. cap. 3. de Tirone: Eoque incunte ætate liberaliter instituto, adminiculatore, & quasi administratore in studiis litterarum, Cicero usus est.